





# موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت



(حسابداران رسمی)

# دیپا

عضو جامعه حسابداران رسمی ایران



■ موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت **دیان** در دی ماه ۱۴۰۱ توسط سه نفر از مدیران ارشد موسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران (حسین مهربانی، امید افخمی و سینا مهربانی) تحت شماره ۵۴۹۸ تاسیس گردید. عملکرد موسسه در زمان کوتاهی موجب اقبال استفاده کنندگان از خدمات حرفه‌ای ارائه شده گردید. این موسسه عضو جامعه حسابداران رسمی ایران به عنوان یکی از موسسات برتر به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

■ شرکای موسسه معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار بوده اند و با توجه به ارزیابی صورت گرفته این موسسه به زودی در زمره موسسات معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت خواهد شد.



## اعضای هیأت مدیره و شرکا



سینا مهربانی

مدیرعامل، عضو هیأت مدیره و مدیر ارشد



امید افخمی

نائب رئیس هیأت مدیره و مدیر ارشد



حسین مهربانی

رئیس هیأت مدیره و مدیر ارشد



# صلاحیت حرفه‌ای



- عضو -

حسابرسان داخلی خبره عضو



- رتبه الف -

جامعه حسابداران رسمی ایران

## حسابرسی مستقل و اعتبار دهی

خدمات حسابرسی مستقل و اعتباردهی در سطح بنگاه های اقتصادی، موجبات اعتبار هر چه بیشتر بنگاه های اقتصادی و نهایتاً اقتصاد کشور را فراهم می سازد. در دیان، حسابرسی تنها یک تعهد و الزام قانونی نیست بلکه به عنوان ابزاری قدرتمند به منظور ایجاد شفافیت اطلاعاتی و اعتبار به گزارشات مالی واحد گزارشگر عمل می کند و از این طریق امکان تصمیم گیری آگاهانه برای استفاده کنندگان از اطلاعات حسابداری را فراهم می کند.

## خدمات مدیریت و حسابرسی داخلی

به عنوان ارائه دهنده خدمات مدیریتی تخصصی در حوزه های راهبری، ریسک و کنترل، ما دید گسترده ای از الزامات مراجع ذیصلاح نظارتی داریم و بر این اساس خدمات مدیریتی خاصی از ارزیابی اولیه ریسک، برنامه ریزی تا مستندسازی، آزمون و ارزیابی کارایی، اثربخشی و صرفه اقتصادی فعالیت های عملیاتی از طریق گزارش ها و ارزیابی نتایج ارائه می دهیم.

ما از یک رویکرد خلاقانه، نوآورانه و پیشگیرانه استفاده می کنیم که ابزارها و تکنیک های مناسب را در بر می گیرد تا به شما کمک کند راه حل های مناسب خود را به کار بگیرید و مدل هایی که ما استفاده می کنیم شما را قادر می سازد تا به درستی بر روی دستیابی به اثربخشی لازم بر نظام کنترل های داخلی سازمان خود و الزامات نظارتی برون سازمانی تمرکز کنید.

خدمات حسابرسی داخلی موسسه ما، به واحدهای حسابرسی داخلی سازمانها و شرکتها کمک می کند تا نه تنها اطمینان بخشی کنند، بلکه در مورد مسائل مهم تجاری، پیش بینی ریسکها و مشاوره اقدام کنند و به کسب و کار خود سرعت ببخشند. ما به سازمانها و شرکتها (مشتریان) کمک می کنیم تا براساس نقاط قوت موجود، ارزشهای کلی سازمان خود را بهبود بخشند و کنترل و مسئولیت عملکرد خود را حفظ کنند.

# خدمات و حوزه فعالیت

# خدمات قابل ارائه



## خدمات مالی و حسابداری

دیان طیف گسترده‌ای از خدمات مالی را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. این خدمات شامل مشاوره مالی و مالیاتی، تحصیل و ادغام، اصلاح ساختار مالی، حسابداری مدیریت و بهای تمام شده است. دیان با ایجاد دپارتمان‌های مستقل تخصصی آمادگی خود را به ارائه پاسخ به چالش‌های حرفه‌ای مشتریان اعلام می‌دارد.

## استقرار سیستم و فروش نرم افزار حسابداری

یکی از خدمات دیان استقرار سیستم‌های جامع مالی مناسب، منطبق بر اصول حسابداری به منظور استقرار کنترل‌های داخلی، کنترل‌های انضباطی، محافظت و نگهداری دارایی‌ها و اسناد و مدارک، ثبت صحیح و بموقع فعالیت‌های سازمان، استخراج گزارشات لازم و مورد نیاز مدیریت و برون‌سازمانی می‌باشد.

## حسابرسی بیمه

دیان با استفاده از نیروهای متخصص در حسابرسی رعایت بیمه تامین اجتماعی اقدام به حسابرسی بیمه از شرکت‌ها و سازمان‌ها به منظور برآورده بدهی‌های احتمالی می‌نماید و همچنین یکی از موسسات معتمد موسسه حسابرسی تامین اجتماعی در حسابرسی بیمه می‌باشد که اقدام به حسابرسی و انجام حسابرسی بیمه بابت آن موسسه می‌نماید.

## مشاوره مالیاتی و راستی‌آزمایی مالیاتی

دیان با در اختیار داشتن کادری مجرب مسلط به قوانین و مقررات مالیاتی اقدام به مشاوره مالیاتی برای اشخاص حقیقی و حقوقی می‌نماید. همچنین در جهت راستی‌آزمایی مالیاتی اقدام به بررسی سیستم و گزارشات ارسالی به سازمان امور مالیاتی نموده و در جهت برطرف نمودن ایرادات مشاهده شده اقدام به پیشنهاد اصلاحی و نیز ارائه دستورالعمل مالیاتی می‌نماید.

خدمات  
و حوزه فعالیت



## ساختار و سرمایه انسانی



موسسه دیان ارائه دهنده‌ی خدمات حسابرسی و مشاوره مالیاتی به شرکت‌های متعددی در بازار سرمایه و خارج از بازار سرمایه است. راهبرد این موسسه ارائه خدمات در بالاترین سطح کیفیت مبتنی بر استانداردهای حرفه‌ای و الزامات قانونی است. برای دستیابی به چنین هدفی این موسسه کادری مجرب از پرسنل حرفه‌ای را به همراه فارغ التحصیلان مقاطع تحصیلی مختلف (کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا) از دانشگاه‌های معتبر به کار گرفته است.

همچنین استفاده از استراتژی بهبود مستمر یکی دیگر از ابزارهای دستیابی به ارائه خدمات با بالاترین کیفیت است. بهبود مستمر در کلیه سطوح موسسه آنرا به موسسه پیشرو در ارائه خدمات در سطح حرفه تبدیل نموده است. این موسسه دارای کمیته‌های فوق تخصصی و تخصصی در حوزه آموزش و تحقیقات، کمیته فنی و استاندارد در مقابل تغییرات و چالش‌های حرفه‌ای است. این کمیته‌ها با نگاهی آینده‌نگر ریسک‌های آتی موضوعات جدید حرفه و صنایع را رصد می‌کنند و همواره در حل مشکلات و پاسخ به چالش‌های صنایع پیش قدم هستند. این کمیته‌ها با نگاهی آینده‌نگر ضمن شناسایی ریسک‌های آتی حرفه‌ای و عوامل تاثیرگذار در حرفه است.





### وضعیت پرسنلی موسسه:

علاوه بر شرکاء موسسه که در بند های 1-ج الی 3-ج به آنان اشاره شد، این موسسه دارای کادر حسابرسی متناسب با اهداف مشخص شده مطابق آخرین لیست حقوقی ارائه شده، سال مالی به تامین اجتماعی 35 نفر میباشد. در اساسنامه و ضوابط جامعه حسابداران رسمی ایران می باشد و با توجه به فصول کاری، این موسسه از خدمات نیروهای موقت نیز استفاده می نماید.



### حسابرسی مستقل و خدمات اعتبار دهی

بخش حسابرسی مستقل و خدمات اعتبار دهی به منظور حسابرسی از صورتهای مالی شرکتها در حال انجام می باشد.

بدیهی است که حسابرسی در جهت شفافیت و صحت سنجی صورتهای مالی و نیز اعتبار دهی به صورتهای مالی که توسط مدیریت تهیه شده و در اختیار استفاده کنندگان از صورتهای مالی انجام می گیرد.

خدمات حسابرسی موجب می گردد که صورتهای مالی نزد استفاده کنندگان از اعتبار ویژه ای برخوردار باشد و در همین راستا کلیه ارگانهای دولتی و بانکی و نیز نهادهای عمومی غیر دولتی صرفا به صورتهای مالی حسابرسی شده اکتفا می نمایند.

## مشاوره مالیاتی و راستی آزمایی مالیاتی

با توجه به پیچیدگی مقررات مالیاتی و وجود بخشنامه ها و آیین نامه های متعدد در بخش مالیات و نیز مالیات بر ارزش افزوده و پایانه های فروشگاهی و نیز قوانین و مقررات بودجه و قانون احکام دائمی برنامه توسعه و غیره، نیاز به مشاوره مالیاتی همواره در شرکتها احساس می گردد.

بخش مشاوره مالیاتی در جهت بررسی صحت و سقم اقدامات شرکت در بخش مالیات و نیز استفاده بهینه از معافیتها و بخشودگی های مالیاتی، موسسه اقدام به راستی آزمایی مالیاتی شرکت نموده و در پایان علاوه بر ارائه گزارش اقدام به ارائه دستورالعمل لازم جهت رعایت قوانین و مقررات مالیاتی می نماید.





## خدمات مالی و حسابداری

بخش خدمات مالی و حسابداری به ارائه خدمات اصلاح حساب، خدمات حسابداری و دفتر داری و تهیه گزارشات مورد نیاز برای اشخاص و شرکتها می نماید.

امروزه شکل جدیدی از ارتباطات اقتصادی وجود دارد و افراد و شرکتها، با یکدیگر در ارتباط هستند و تغییرات مالی آنها بر یکدیگر تأثیر دارد و هر روز نیز این فعالیتها پیچیدهتر خواهد شد. این دلایل باعث می شوند که نقش حسابداران و شرکت خدمات حسابداری به عنوان تهیه کنندگان اطلاعات مالی طبق استانداردهای حسابداری برای استفاده کنندگان بیشتر احساس شود.

افزایش نیاز شرکتها و اشخاص به اطلاعات صحیح و بموقع جهت بکارگیری در فرآیند تصمیم گیری مدیران، موضوعی اساسی است. در این مورد، سیستم اطلاعات مدیریت منبع اصلی ارائه اطلاعات به حساب می آید و اطلاعات حسابداری به عنوان با اهمیت ترین زیر مجموعه این سیستم، اطلاعات مالی مختلفی را در اختیار استفاده کنندگان این اطلاعات، بخصوص مدیران هر سازمان قرار می دهد.

## خدمات مدیریت و حسابرسی داخلی

بخش خدمات مدیریت و حسابرسی داخلی یکی از بخشهای مهم در موسسه حسابرسی دیان می باشد. حسابرسی داخلی با استفاده از آخرین استانداردهای حسابرسی داخلی و با استفاده از مدل کوزو اقدام به تهیه گزارشات حسابرسی داخلی و خدمات مدیریت می نماید. تهیه گزارشات ماهانه، فصلی و یا موردی در این واحد برای اشخاص و شرکتهای صورت می گیرد. همواره بهبود کنترل های داخلی و ارائه نکات ضعف کنترل های داخلی و پیشنهادات اصلاحی در گزارشات این واحد صورت می پذیرد. شنجش کارایی و اثر بخشی واحدها و نحوه تهیه گزارشات مدیریتی و نیز استخراج ضعفهای کنترل های داخلی و ارائه راه حل های پیشنهادی جهت بهبود کنترل های داخلی و بهبود گزارشات مدیریتی همواره در این بخش مورد تاکید قرار می گیرد.





## حسابرسی بیمه

بخش حسابرسی بیمه از دانش آموختگان حسابداری به ارائه خدمات حسابرسی بیمه، در بخش شرکتهای تولیدی و بازرگانی و خدماتی می پردازند.

این بخش در جهت نیاز شرکتهای به پیش گیری از جرائم احتمالی به بررسی و حسابرسی شرکتهای در جهت برآورد و نیز رعایت قوانین و مقررات بیمه پرداخته و اقدام به ارائه راه حل و دستورالعمل های لازم در این خصوص به شرکت ها می نماید.

با توجه به پیچیدگی قوانین و مقررات بیمه لازم است شرکتها دستورالعمل های لازم را برای اخذ مفاسد حساب و نیز کسر بیمه از قراردادهای مشمول بیمه داشته باشند. بدیهی است دیان با استفاده از نیروهای متخصص خود در این راستا اقدام به حسابرسی بیمه ای برای شرکتهای نموده و نیازهای اطلاعاتی و مقرراتی را برای شرکتهای فراهم می نماید.

## استقرار سیستم و فروش نرم افزار حسابداری

بخش استقرار سیستم و فروش نرم افزار حسابداری به ارائه خدمات فروش نرم افزار حسابداری و استقرار سیستم های حسابداری و بهای تمام شده می نماید. امروزه شکل جدیدی از ارتباطات اقتصادی وجود دارد و افراد و شرکت ها، با یکدیگر در ارتباط هستند و تغییرات مالی آنها بر یکدیگر تأثیر دارد و هر روز نیز این فعالیت ها پیچیده تر خواهد شد. این دلایل باعث می شوند که نقش حسابداران و شرکت خدمات حسابداری به عنوان تهیه کنندگان اطلاعات مالی طبق استانداردهای حسابداری برای استفاده کنندگان بیشتر احساس شود. افزایش نیاز شرکت ها و اشخاص به اطلاعات صحیح و بموقع جهت بکارگیری در فرآیند تصمیم گیری مدیران، موضوعی اساسی است. در این مورد، سیستم اطلاعات مدیریت منبع اصلی ارائه اطلاعات به حساب می آید و اطلاعات حسابداری به عنوان با اهمیت ترین زیر مجموعه این سیستم، اطلاعات مالی مختلفی را در اختیار استفاده کنندگان این اطلاعات، بخصوص مدیران هر سازمان قرار می دهد.



## ارتباط با موسسه

دفتر مرکزی موسسه واقع در تهران، خیابان کریمخان  
زند، بین خیابان ایرانشهر و خیابان ماهشهر، پلاک  
۱۴۲، طبقه سوم، واحد ۴ می باشد.

تلفن: ۴۰۸۸۶۹۰۰ - ۸۸۴۹۰۷۲۳ - ۸۸۴۹۰۴۷۴ - ۰۲۱

فکس: ۸۸۴۹۰۷۳۵ - ۰۲۱

ایمیل: [Dian.iacpa@gmail.com](mailto:Dian.iacpa@gmail.com)

وبسایت: [www.DianAudit.com](http://www.DianAudit.com)